
 

 

ZARZĄDZENIE NR 359/2021 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Punktów Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych Sp. z o. o.  

w Tarnowie 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z  2021  r. poz. 679) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Tarnowie przyjętego 

Zarządzeniem nr 491/2020 Prezydenta Tarnowa z dnia 30 października  

2020 r. w brzmieniu, jak w załączniku do zarządzenia.   

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  
Nr  359/2021 
Prezydenta Miasta Tarnowa  

z dnia  24 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiany w Regulaminie PSZOK 

 

W Regulaminie Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przedsiębiorstwie Usług 

Komunalnych sp. z o.o. w Tarnowie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 01/09/2020 Zarządu 

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych sp. z o.o. z dnia 22 września 2020 r. w sprawie Regulaminu 

Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych 

sp. z o.o. w Tarnowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) po pkt 8 dodaje się ppkt. 8a, 8b, 8c i 8d w brzmieniu: 

 

„8a. Szczegółowy wykaz rodzajów odpadów innych niż niebezpieczne przyjmowanych do PSZOK przy 

ul. Komunalnej 31 w Tarnowie określa załącznik nr 1 A do Regulaminu. 

8b. Szczegółowy wykaz rodzajów odpadów innych niż niebezpieczne przyjmowanych do PSZOK przy 

ul. Kąpielowej 4B w Tarnowie określa załącznik nr 1 B do Regulaminu. 

8c. Ustala się ograniczenia ilości przyjmowanych do PSZOK odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości rocznie na mieszkańca Tarnowa: 

1) 4 szt. zużytych opon, 

2) 250 kg odpadów wielkogabarytowych, 

3) 1000 kg odpadów budowlanych i rozbiórkowych. 

8d. Jeżeli ilość dostarczonych do PSZOK odpadów określonych w ust. 8a przekroczy określony tam 

roczny ich limit, mieszkaniec Tarnowa może przekazać odpady przekraczające ten limit odpłatnie do 

PUK przy ul. Komunalnej 31, według obowiązującego cennika.”, 

 

2) do Regulaminu Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Przedsiębiorstwie 

Usług Komunalnych sp. z o.o. w Tarnowie dodaje się następujące załączniki: 

a) „Załącznik nr 1A do Regulaminu Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 

Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych sp. z o.o. w Tarnowie - Szczegółowy wykaz rodzajów 

odpadów innych niż niebezpieczne przyjmowanych do PSZOK przy ul. Komunalnej 31 w 

Tarnowie”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) „Załącznik nr 1B do Regulaminu Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 

Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych sp. z o.o. w Tarnowie - Szczegółowy wykaz rodzajów 

odpadów innych niż niebezpieczne przyjmowanych do PSZOK przy ul. Kąpielowej 4B w Tarnowie”, 

którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

„ Załącznik nr 1A 

do Regulaminu Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych sp. z o.o. w Tarnowie” 

 

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ RODZAJÓW ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE 

PRZYJMOWANYCH DO PSZOK PRZY UL. KOMUNALNEJ 31 W TARNOWIE 

 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

1.  
Ex10 01 01 

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów 

wymienionych w 10 01 04) – żużel 

2.  10 01 01  Opakowania z papieru i tektury 

3.  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

4.  15 01 03 Opakowania z drewna 

5.  15 01 04  Opakowania z metali 

6.  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

7.  15 01 06  Zmieszane odpady opakowaniowe 

8.  15 01 07 Opakowania ze szkła 

9.  15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

10.  16 01 03 Zużyte opony 

11.  16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 

12.  16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 

13.  17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

14.  17 01 02 Gruz ceglany 

15.  17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

16.  
17 01 07 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

17.  17 02 01 Drewno 

18.  17 02 02 Szkło 

19.  17 02 03 Tworzywa sztuczne 

20.  17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

21.  17 04 02 Aluminium 

22.  17 04 03 Ołów 

23.  17 04 04 Cynk 

24.  17 04 05 Żelazo i stal 

25.  17 04 06 Cyna 

26.  17 04 07 Mieszaniny metali 

27.  17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

28.  17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

29.  
17 09 04 

Zmieszane odpady  z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 

17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

30.  20 01 01 Papier i tektura 

31.  20 01 02  Szkło 



32.  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

33.  20 01 10 Odzież 

34.  20 01 11 Tekstylia 

35.  20 01 25 Oleje i tłuszcze Jadalne 

36.  
20 01 28 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 

20 01 27 

37.  20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

38.  20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

39.  20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

40.  
20 01 36 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 

20 01 23 i 20 01 35 

41.  20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

42.  20 01 39 Tworzywa sztuczne 

43.  20 01 40 Metale 

44.  20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

45.  20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

46.  20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

47.  20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

48.  20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

49.  20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

50.  20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

‘’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

„Załącznik nr 1B 

do Regulaminu Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych sp. z o.o. w Tarnowie 

 

SZCZEGÓŁOWY WYKAZ RODZAJÓW ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE 

PRZYJMOWANYCH DO PSZOK PRZY UL. KĄPIELOWEJ 4B W TARNOWIE 

 

Lp Kod odpadu Rodzaj odpadu 

1.  
Ex10 01 01 

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów 

wymienionych w 10 01 04) - żużel 

2.  10 01 01  Opakowania z papieru i tektury 

3.  15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

4.  15 01 03 Opakowania z drewna 

5.  15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

6.  15 01 06  Zmieszane odpady opakowaniowe 

7.  15 01 07 Opakowania ze szkła 

8.  15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

9.  16 01 03 Zużyte opony 

10.  16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13 

11.  16 02 16 Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 16 02 15 

12.  17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

13.  17 01 02 Gruz ceglany 

14.  17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

15.  17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

16.  17 02 01 Drewno 

17.  17 02 02 Szkło 

18.  17 02 03 Tworzywa sztuczne 

19.  17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

20.  
17 09 04 

Zmieszane odpady  z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

21.  20 01 01 Papier i tektura 

22.  20 01 02  Szkło 

23.  20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

24.  20 01 10 Odzież 

25.  20 01 11 Tekstylia 

26.  20 01 25 Oleje i tłuszcze Jadalne 

27.  
20 01 28 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione 

w 20 01 27 

28.  20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

29.  20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

30.  20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 



31.  
20 01 36 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 

21 20 01 23 i 20 01 35 

32.  20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

33.  20 01 39 Tworzywa sztuczne 

34.  20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

35.  20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

36.  20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

37.  20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

38.  20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

39.  20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

40.  20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

” 


		2021-08-24T15:37:50+0200




